
第１号様式（１）

月 日

公益財団法人　川崎市文化財団　理事長　様

【所在地】 〒 ー

（ ）

（ ）

パラアート推進公募型事業委託計画書について、次のとおり提出いたします。

令和 年 から 年 月 まで

円NG

令和４年

【代表者役職・氏名】

【連絡担当者名】

【電話】

【電話】

【団体名】

令和4年度　パラアート推進公募型事業委託　計画書

（税込）

　※金額は、100,000円以上（税込）から300,000円以下（税込）まで記載可。

　　 上限を超過する場合は、第1号様式（４）事業見積に別途記載すること。

委 託 金 額

事 業 名

実 施 期 間 月 令和



第１号様式（２） 

事業計画書 

事業名  

事業目的 

（取組課題） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事業の 

運営体制 

実施スタッフ（名前） 
 
※主要な者のみ記入 
※責任者には○印 

    

    

公募ボランティア等  人 

協力・連携 

する他団体 

や機関 

※ 事業を実施するうえで協力してもらう予定の団体や行政機関などありましたら記入してください 

 

 

 

 

 

 

実施効果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

第１号様式（３） 

事業概要 

※事業内容、実施時期・場所、対象者・募集方法等を具体的に記入してください 

※事業内容は、感染症拡大防止に充分に配慮して計画していただくようお願いします 

【事業内容】 

【実施時期】 

【場所】 

【対象者】 

【募集方法】 

【感染症拡大防止対策】 

 



第１号様式（４）

【収入内訳】 （単位:円）

単価 数量 単位 金　　額

0

0

【支出内訳】

費　　　目 単価 数量 単位 金　　額

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

保険料
小　　　　　計

　※本事業に関し、委託費以外で収入（入場料、広告料、協賛金）などを得ることはできません。ただし、教材費の個人徴収分は除きます。

その他経費

印刷製本費

　※支出合計額は１０万円（税込）以上３０万円（税込）以下の見積もりを記載してください。なお、上限３０万円を超過する場合は、超過分を
　　 収入として「自己負担金」欄に記載してください。

通信運搬費

使用料・賃借料

小　　　　　計

小　　　　　計

小　　　　　計

旅費・交通費

消耗品費

小　　　　　計

小　　　　　計

小　　　　　計

収入合計額（税込）

事　業　費　見　積　書

支出合計額（税込）

謝礼金・人件費等

小　　　　　計

内　　　　容

委託費（上限30万円）

費　　　　目

教材費（個人徴収した場合のみ）

自己負担金（支出が30万円を超過する場合）

内　　　　容

川崎市文化財団より



 

第１号様式（5） 

団体の概要  

団 体 名  

発足年月 年  月（活動歴  年※令和 4年 4月 1日時点） 会員数 名（申請日現在） 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ  

設立目的 

 

事業（活動）内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

活動実績 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主な活動地域 
(該当に■印、複数回答可) 

□川崎市全域  □川崎区  □幸 区  □中原区  □高津区  □宮前区 

□多摩区全域  □麻生区  □川崎市外（                ） 

※全ての項目で欄が足りない場合は別紙でもかまいません。 

 

 



第２号様式 

令和  年   月   日 

（あて先） 川崎市文化財団 理事長 様 

 

所在地 

団体名 

代表者氏名                          印 

 

 

団 体 に 関 す る 確 認 書 

 

当団体は、次のすべての事項に該当していることを確認します。 

（ １ ） 団体の運営に関する定款又はこれに相当する書類を備えていること 

（ ２ ） 予算及び決算を適正に管理していること 

（ ３ ） 団体又はその代表者が、契約を締結する能力を有する者又は破産者で復権を得ている者であること 

（ ４ ） 団体又はその代表者が、川崎市税、法人税、消費税及び地方消費税を滞納していないこと 

（ ５ ） 宗教の教義を広め、儀式行事を行い、及び信者を教化育成することを主たる目的としないこと 

（ ６ ） 政治上の主義を推進し、支持し、又はこれに反対することを主たる目的としないこと 

（ ７ ） 特定の公職（公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第３条に規定する公職をいう。） の候補者（当該候補

者になろうとする者を含む。） 若しくは公職にある者又は政党を推薦し、支持し、又はこれらに反対することを目的

としないこと 

（ ８ ） 川崎市暴力団排除条例（平成２４年川崎市条例第５号）第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規

定する暴力団員、同条第３号に規定する暴力団員等、同条第５号に規定する暴力団経営支配法人等又は同

条例第７条に規定する暴力団員等と密接な関係を有すると認められる者でないこと 

（ ９ ） 神奈川県暴力団排除条例（平成２２年神奈川県条例第７５号）第２３条第１項又は第２項に規定する行為

をしている者でないこと 

（ 1 0 ） 下請契約又は資材、原材料の購入契約その他の契約に当たり、その相手方が第８号のいずれかに該当する

ことを知りながら、当該者と契約を締結している者でないこと 

（ 1 1 ） 公序良俗に反しない団体であること 



第 3 号様式 

パラアート推進公募型事業委託 請求書 

 

令和  年  月  日 

 

あて先 

 公益財団法人 川崎市文化財団  

理事長 様 

 

団体名                 

代表者名             ㊞  

 

 

 川文財第   号で通知のあったパラアート推進公募型事業について、次に

より委託料を請求いたします。 

 

請求額         円 

 

（振込先） 

金融機関名          (銀行・金庫・組合) 

支 店 名          支店・支所 

口座種別 普通・当座 

口座番号              

口座名義人             

  

 

 ※別途、通帳(口座名義人名が記載されている箇所)のコピーを添付してください。 



第４号様式（１）

月 日

公益財団法人　川崎市文化財団　理事長　様

【所在地】 〒 ー

（ ）

パラアート推進公募型事業委託が完了しましたので、次のとおり報告いたします。

円

円

円

【事務局記入欄】

円

団体負担金

0

返還金額 0

決 算 額

(税込）

0 （税込）委託費

　※委託費を超過した分は、別途団体負担金として記入

0

（税込）

事 業 名

【電話】

令和4年度　パラアート推進公募型事業委託　完了報告書

令和４年

【団体名】

【代表者役職・氏名】



第４号様式（２） 

１ 事業報告書 

事業名  

【当初計画の事業内容】 

※計画書の「事業概要」を要約転記してください。 

 

【当初計画の事業目的（取組課題）と実施効果】 

※計画書の「事業目的（取組課題）」「実施効果」を転記してください。 

 

 

 



 第４号様式（３） 

【自己評価】 

 

左欄に、以下のいずれかアルファベットを記載してください。 

A. 当初計画の実施効果を上回った 
B. 当初計画の実施効果をほぼ達成した 
C. 一応の実施効果を上げられたものの課題も残った 
Ｄ. 当初計画の実施効果に至らなかった（当初計画の 50％以下） 

 

 

【実際の効果と課題】 

※「自己評価」を踏まえて、計画時に想定していた実施効果に対しどのような効果が得られたか、記入してください。 

※具体的な効果については、アンケートの統計結果など、客観的な資料も引用してください。 

※事業実施のプロセスにおいて生じた（気付いた）課題及び今後の課題を必ず記入してください。（資金面以外にもお願いします） 

 

【実施結果（成果）】 

※行事の場合は日程・時間・会場・参加人数・講師名など、インターネットの場合は URLなど、チラシや冊子発行の場合は発行

部数・配布先などを必ずお書きください。（参加人数等の数字は可能な限り正確に把握して記載してください） 

 



第４号様式（４） 

別添資料１ 

                

(活動実績を証する、写真、書類等をこちらに添付してください。別紙でも可) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



第４号様式（５）

【収入内訳】 （単位:円）

単価 数量 単位 金　　額

0

0

【支出内訳】

費　　　目 単価 数量 単位 金　　額

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

教材費（個人徴収した場合のみ）

２　事業経費について

費　　　　目 内　　　　容

委託費（上限30万円） 川崎市文化財団より

自己負担金（支出が30万円を超過する場合）

収入合計額（税込）

内　　　　容

謝礼金・人件費等

小　　　　　計

旅費・交通費

小　　　　　計

小　　　　　計

印刷製本費

小　　　　　計

消耗品費

通信運搬費

小　　　　　計

使用料・賃借料

小　　　　　計

保険料
小　　　　　計

その他経費

小　　　　　計

支出合計額（税込）

　※上記支出の証明方法　別添資料２のとおり

　※余剰分は返還していただきます。

差引残額（余剰額）



第４号様式（６） 

別添資料２ 

 

(支出事実を証する、領収書等をこちらに添付してください。別途領収書一式を添付しても可。) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


